
 

HOTĂRÂRE 

privind desemnarea consilierilor locali, membri ai Comisiei pentru evaluarea secretarului 

general al comunei Dor Marunt 

 

Consiliul local Dor Marunt, județul Calarasi, întrunit în ședință ordinară la data de 29.01.2021 

 

Având în vedere: 

• Referatul de aprobare întocmit de primarul comunei înregistrat cu nr. 53 din 27.01.2021; 

• Raportul de specialitate nr. 54 din 27.01.2021 întocmit de Compartimentul Resurse Umane; 

• Raportul de avizare favorabilă   al Comisiei   de specialitate din cadrul Consiliului Local al 

comunei Dor Mărunt nr. 139/29.01.2021; 

• HCL Dor Mărunt nr. 60/2020 privind alegerea președintelui de ședință; 

• prevederile art. 485 alin. 5, art. 11 alin. 4 lit. e) și art. 11 alin. 6 Anexa 6 din OUG nr. 57/2019 

privind Codul administrativ; 

In temeiul prevederilor art. 129 alin. 14, art. 139 alin. 1 și art. 196 alin. 1 lit. a) din OUG 

nr. 57/2019 privind Codul administrativ, 

 

 

 

HOTARASTE 

 

Art. 1. Se desemnează 2 consilieri locali membri în cadrul Comisiei pentru evaluarea secretarului 

general al comunei Dor Marunt: 

1. BUJOR AURELIA MARIANA 

2. ENACHE VERONICA DANIELA 

Art. 2. Comisia pentru evaluarea secretarului general al comunei Dor Marunt se constituie prin 

dispoziția Primarului comunei Dor Marunt pe baza nominalizărilor Consiliului local al comunei 

Dor Marunt. 

Art. 3. Secretarul comunei Dor Marunt va comunica prezenta hotărâre persoanelor și instituţiilor 

interesate 

 

                                     PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ 

                          Ion SIMION 

                                                                                             

                                                                                                   CONTRASEMNEAZĂ  

SECRETAR GENERAL 

                                    Constantin Alecsandru VĂTAFU 

 

 

Nr. 17 

 Dor Mărunt, 29 01. 2021 

 

Adoptată cu un număr de 12 voturi ”pentru” din totalul de 12 consilieri prezenți. 

 


